
SPZOZ.DLA.2300.04.2024 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 20 czerwca 2024 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
        
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa ambulansu dla zespołu ratownictwa 

medycznego SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach zadania Ministerstwa Zdrowia 
polegającego na dofinansowanie systemu PRM w zakresie zakupu ambulansów wraz z 

dodatkowym wyposażeniem dla ZRM”nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.04.2024 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

 

 
 

l.p. Wykonawca  Wartość netto 
(bez VAT) 

Kwota 
podatku VAT                

(w zł) 
 

Wartość brutto 

 
1. 

ZESZUTA Sp. z o.o. 
adres: ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa 
województwo mazowieckie kraj Polska  

NIP 868 12 91 817 
REGON 850466022 

KRS/CEDIG 0000162958 
Dane do kontaktu: 

Nr telefonu 48 360 87 75 
E:MAIL sekretariat@zeszuta.pl  

 

490.014,93 103.985,07 594.000,00 

 
 

 
 
 


		2024-06-20T08:40:47+0200




